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CALLOSA DE SEGURA

(ALICANTE)

DECRETO N°76/2010

En virtud de las atribuciones que me confiere el articulo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de
abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, por medio del presente.

Por Decreto de esta Alcaldia n°. 621/2010, de fecha 9 de junio, se publicé el listado
provisional de admitidos y excluidos para el proceso selectivo para la constitucion y
funcionamiento de una Bolsa de Trabajo para Monitores de la Escuela de Verano de este afio

2010.

En dicho Decreto, se establecia un plazo de 5 dias naturales, a partir de su publicacion,
para que los aspirantes excluidos, pudieran aportar la documentacién motivo de su exclusion.

Transcurrido dicho plazo,

RESUELVO

1°.- Declarar admitidas definitivamente las solicitudes para ser inscrito en la Bolsa de
Trabajo de Monitores de la Escuela de Verano, afio 2010, a los/las siguientes aspirantes:

Aspirante D.N.I. Apellidos Nombre
1 48.550.954-R Abad Garcia Ana Belén
2 15.417.459-F Albert Aleo Sarai
3 48.559.533-R Amords Ferrandez Elena
4 48.639.679-S Amords Vinaroz Estefania
5 48.557.980-N Amoros Zaragoza M2 Isabel
6 48.552.596-X Berna Berna Ana Belén
7 48.639.280-F Berné Calderdn Maria
8 48.457.894-E Berna Macia Angela
9 52.717.939-F Bolinches Illan Almudena
10 48.638.650-K Canales Rodriguez Aranzazu
11 48.558.246-W Carrillo Pérez Andrea
12 48.556.577-N Casasola Pizana Lidia
13 15.419.704-K Cascales Guirao Alexandra
14 48.556.934-R Cermefio Mora Belén
15 20.081.558-M Follana Antolin Rocio
16 74.000.706-T GOmez Coves Rubén
17 48.458.296-X Grau Juarez Manoli
18 48.550.948-H Guirao Beltran Ménica
19 48.464.308-L Hernandez Garcia Sara
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48.538.522-N
48.552.797-G
48.550.831-Q
48.462.343-D
48.459.595-K
29.016.614-K
48.559.526-V
48.554.141-7
74.368.717-B
15.417.484-D
48.727.848-W
48.559.020-V
22.590.222-]
48.460.390-B
48.638.263-W
29.004.949-V
45.564.171-K
48.553.411-C
48.550.988-N
48.555.592-Q
48.551.800-L
48.555.390-B
20.081.762-W
48.464.579-Z
48.464.959-A
74.234.629-J
48.554.414-B
48.464.812-V
48.684.624-H
45.561.906-X
48.558.248-G
48.642.302-Q
48.555.216-P
15.417.030-S

Ilan Adsuar

lllan Molina
Laca Ortufio
Lopez Tomé
Lopez Seva
Marco Fenoll
Marin Botella
Marin Macia
Martin Macia
Més Fenoll
Meseguer Cardona
Mogica Soriano
Molero Navarro
Mora Martinez
Mufioz Parra
Pamies Niguez
Rocamora Canté
Rodriguez Martinez
Rodriguez Var6
Roldan Juan
Roldan Lucas
Ruiz Garcia
Salas Navarro
Sanchez Berna
Sanchez Hernandez
Sanchez Ruzafa
Segura Tora

Sola Caselles
Soriano Martinez
Torres Hernandez
Varela Rodriguez
Var6 Narejos
Vicente Sanchez

Zaragoza Ballester

Natividad Virginia
M2, Del Carmen
Ester

Ma, Del Carmen
Roberto
Aharon

Lidia

Rita Maria
Francisco José
Angeles

Maria

Antonio

Laura

Cristina
Alejandro

Mz, Angeles
Ménica
Elizabeth
Yolanda

Ana lIsabel
Maria Carmen
Maria

Nuria

Tamar

Abel

Ana Isabel
Pascual Matias
Clara Luna
Senén

Gloria

Natalia

M2, Del Carmen
M&, Asuncion
Patricia
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Los siguientes aspirantes habian quedado excluidos provisionalmente pero, por presentar
la documentacion requerida en los plazos establecidos, quedan admitidos definitivamente en el
proceso, debiendo presentarse a la fase de entrevistas el préximo lunes dia 21 de junio, a partir
de las 8:00 horas, en el Salon de Plenos del Excmo. Ayuntamiento de Callosa de Segura:

D.N.I. Apellidos Nombre
48.639.430-L Andreu Riguelme Aida
74.367.715-K Aznar Fuentes Manuel
48.559.260-G Carrillo Guerrero M2, José
15.418.647-E Pérez Ferrandez Ana Teresa
15.418.674-A Ramon Espinosa M2, Noelia
48.638.570-X Ruiz Ruiz Sergio José
74.220.135-D Sanchez Sénchez Javier
48.458.365-X Sarmiento Meseguer José Vicente

2°.- Declarar no admitidas definitivamente las solicitudes que a continuacién se
relacionan, por los motivos que se exponen:

D.N.I. Apellidos Nombre Causa de la exclusion
74.238.901-F Bailén Navarro Elena Maria - No presenta el Titulo de
Bachiller

Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento, en la ciudad de
Callosa de Segura, a quince de junio de dos mil diez.

EL ALCALDE ANTE Ml
LA SECRETARIA

Fdo.: Francisco Javier Pérez Trigueros Fdo.: M2 Dolores Ramon Gil



